

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВЯЗОВАЯ УЛ. д.15 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.обш.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД	0322005	Код
по ОКТО		
по ОКПО		
по ОКТО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двадцать тысяч триста восемьдесят шесть рублей 12 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
РСУ					6		20 386,12
1	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх фасадов: простых 2 раза с земли, лесов БП-00012851 Колер краска Текс №9 0,75л БП-00012853 Паста колеровочная универсальная Текс черная №1 1 0,5л 00-00012132 Краска водно-дисперсионная фасадная 9/13кг 00-00012499 Краска водно-дисперсионная фасадная Ариа Fasad Expro 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	6	3 397,69	20 386,12
				л	6	345,02	2 070,12
				л	4	531,36	2 125,44
				кг	17	142,12	2 416,04
				кг	43	142,54	6 129,22

Прямые затраты по разделу:	14 981,26
Накладные расходы по разделу:	1 263,77
Сметная прибыль по разделу:	743,40
НДС 20% по разделу:	3 397,69
Итого по разделу, включая НДС:	20 386,12
Прямые затраты по всем разделам:	14 981,26
Накладные расходы по всем разделам:	1 263,77
Сметная прибыль по всем разделам:	743,40
НДС 20% по всем разделам:	3 397,69
Итого по разделам, включая НДС:	20 386,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Дазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.